Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Rua Marechal Deodoro, n° 313, Centro – São João da Boa Vista – CEP 13870-223 – Fone (19) 3638-1457 / 58 / 59

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br               e-mail: licitacoes@saojoao.sp.gov.br

Página 1 de 1

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL
DE LICITAÇÕES, REALIZADA PARA PROCEDER À
ABERTURA DOS ENVELOPES APRESENTADOS
PELAS ORGANIZAÇÕES SOCIAIS INTERESSADAS
NO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 006/23.

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, na sala
de reuniões do Setor de Licitações, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações, nomeada pela
Exma. Senhora Prefeita Municipal, através da Portaria nº. 16.228, de 10 de janeiro de 2023, sob a
presidência da Sra. Izabela Silva Ferreira, estando presentes os membros que ao final assinam
esta ata, para procederem a abertura e análise dos envelopes das organizações sociais
interessadas no Chamamento Público nº. 006/23. Considerando que nenhum interessado
protocolou envelopes até o prazo estabelecido em edital, esta Comissão declara o presente
certame DESERTO. Nada mais havendo a tratar, eu, Bárbara Bruna Zanello Armidoro, secretária
desta Comissão, lavrei a presente ata que, após ser lida e aprovada, será assinada por todos os
presentes. São João da Boa Vista. Data supra. ******************************************

IZABELA SILVA FERREIRA BÁRBARA BRUNA ZANELLO ARMIDORO
                          Presidente da C. M. L.                      Secretária da C. M. L.

DÉBORA JOANA DIAS QUERINO
Membro da C. M. L.

mailto:licitacoes@saojoao.sp.gov.br